（運用要項様式第８号）

	※受理年月日
	年　月　日

	※受理番号

	※備考

説明会開催計画書
                                                                   　年　月   日
熊本県知事　様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所
下記１の店舗にかかる大規模小売店舗立地法第７条第１項の説明会について、熊本県大規模小売店舗立地法運用要項第７条第３項の規定により下記のとおり報告します。
記
１  大規模小売店舗の名称及び所在地
２  説明会開催計画
　(1) 説明会の開催公告
      ①公告方法
※　新聞掲載又は折込の配布範囲を示す図面を添付すること。
      ②公告内容
      ③公告時期
　(2) 説明会開催日時
　(3) 説明会開催場所（会場名等）
　(4) 説明会開催次第
　(5) 説明会に関する連絡先の氏名又は名称、住所、電話番号

PAGE